
ZARZĄDZENIE NR 28/GN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie likwidacji środków trwałych będących na wyposażeniu Urzędu Miejskiego oddanych 
w dzierżawę dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.: Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) 
oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2204 ze zm.:Dz.U. z 2017 r., poz. 1509; Dz.U. z 2018 r., poz. 2348) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać likwidacji następujących środków trwałych będących na wyposażeniu Urzędu Miejskiego:

- ogrodzenia terenu posesji przy ul. Przy Wodociągach 3 w Międzyzdrojach,

- ogrodzenia terenu posesji przy ul. Myśliwskiej 23b w Międzyzdrojach,  które zostały oddane w dzierżawę 
dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o. z siedzibą w Międzyzdrojach.

§ 2. Powołać Komisję do protokolarnego stwierdzenia likwidacji w osobach :

1) Edyta Konarzewska – Przewodnicząca Komisji,

2) Magdalena Dunder – członek Komisji,

3) Tomasz Jaworski – członek Komisji,

4) Grzegorz Babiarz – członek Komisji.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 743EDF23-45F2-4832-83E4-37E1DBFD41A8. Podpisany Strona 1


		2019-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




